www.strongtie.eu 1
Dealer:
GIDS
VERBINDERS
I-BALK
In deze gids vindt u een presentatie van de
Simpson Strong-Tie®-beugels die worden

STEICOjoist®
GEDEELTELIJKE VERNAGELING
Type
verbinder
Breedte Hoogte
Steundiepte
van de
verbinder
BEVESTIGINGEN
KARAKTERISTIEKE WAARDEN (kN)
Hout C24 overeenkomstig ETA-04/0042 KARAKTERISTIEKE
AFSCHUIFKRACHT STEICOjoist
(kN) cf. ETA-06/0238
Drager STEICOjoist® Neerwaartse belasting
SJ45
200 IUSE199/48 48 199 54 6 – Ø3,75x30 - 5,7 11,9
220 IUSE219/48 48 219 54 6 - Ø3,75x30 - 6,0 13,0
240 IUSE239/48 48 239 54 8 - Ø3,75x30 - 8,0 14,0
300 IUSE299/48 48 299 54 8 - Ø3,75x30 - 8,0 16,1
360 IUSE359/48 48 359 54 10 - Ø3,75x30 - 10,0 18,0
SJ60
200 IUSE199/61 61 199 54 6 - Ø3,75x30 - 5,7 12,6
220 IUSE219/61 61 219 54 6 - Ø3,75x30 - 6,0 13,7
240 IUSE239/61 61 239 54 8 - Ø3,75x30 - 8,0 14,8
300 IUSE299/61 61 299 54 8 - Ø3,75x30 - 8,0 16,9
360 IUSE359/61 61 359 54 10 - Ø3,75x30 - 10,0 18,8
400 IUSE399/61 61 399 54 12 - Ø3,75x30 - 12,0 20,0
SJ90
200 IUSE199/92 92 199 54 6 - Ø3,75x30 - 5,7 13,6
220 IUSE219/92 92 219 54 6 - Ø3,75x30 - 6,0 14,8
240 IUSE239/92 92 239 54 8 - Ø3,75x30 - 8,0 15,9
300 IUSE299/92 92 299 54 8 - Ø3,75x30 - 8,0 18,1
360 IUSE359/92 92 359 54 10 - Ø3,75x30 - 10,0 20,1
400 IUSE399/92 92 399 54 12 - Ø3,75x30 - 12,0 21,3
Hoogte
STEICOjoist®
VOLLEDIGE VERNAGELING
Type